ITEM DESCRIÇÃO QTD UND VALOR UNT VLR TOTAL 

5 

Serviços de Fornecimento de Acesso a Internet 
Dedicada, 500Mbps para Fazenda Alvorada, com 
Fornecimento e Instalação de Roteador 

24 MÊS R$ 899,10 R$ 21.578,40 

VALOR TOTAL R$ 21.578,40 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$:21.578,40 (Vinte e um mil, quinhentos e setenta e 
oito reais com quarenta centavos.) 

2.1 VALIDADE: 

Validade da proposta é conforme EDITAL a partir da data de abertura da licitação. 

3. FORMA DE PAGAMENTO: 

Conforme EDITAL e Fluxo Financeiro do Órgão Contratante. 

4. PRAZOS E INÍCIO DOS SERVIÇOS: